ПРОЕКТ
Совет сельского поселения «Зуткулей»
Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

______ 2019  г.                                                                                      №
с. Зуткулей

        О рассмотрении проекта бюджета
       Сельского поселения  «Зуткулей»   на 2020 год

Заслушав информацию  главного бухгалтера сельского поселения о проекте бюджета сельского поселения «Зуткулей»  на   2020 год

Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить  проект бюджета сельского поселения «Зуткулей»  на 2020 год    по доходам  в сумме  8323,70   рублей, по расходам  8323,70   рублей.

2. Направить данное решение главе сельского поселения для подписания и обнародования.

 Глава сельского поселения  «Зуткулей»                            Б.Б. Галсанширапов